
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. 16  

 

PROTOKOLAS 

 

2022-09-28 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant elektroniniu 

būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. LBF eilinės ir ataskaitinės konferencijos data ir vieta.  

2. Europos Senjorų Čempionato (Alborgas, Danija 2023.01.27-02.04) žaidėjų delegavimas, 

finansavimas. 

Siūloma: 

1. LBF eilinę ataskaitinę konferenciją surengti 2022.10.16, Kaune (konkrečią vietą patikslinsime).    

2. Deleguoti vyrų ir moterų (po 4 žaidėjus) komandas į Europos Senjorų čempionatą. Žaidėjų atranką vykdyti 

remiantis 2022 m. LBČ senjorų įskaitos rezultatais. Skirti LBF numatytą finansavimą: 2021 m. ir 2022 m. 

Lietuvos čempionams Senjorų įskaitoje Jolantai Kontvainienei ir Žilvinui Perminui LBF skiria po 600 EUR 

(šeši šimtus eurų) dalyvavimui ETBF Europos Senjorų Čempionate ir po 4 eur nuo licencijuoto žaidėjo už 

2022 metų (sutrumpintą sezoną) bei 2022-2023 m. sezoną visai delegacijai.  

LBF Valdybos nariai  balsuoja darbotvarkės klausimu pasirenkant vieną iš 3 variantų: 

a) Pritarti 

b) Nepritarti 

c) Susilaikoma 

 

           Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Emilija Perminaitė; 

- Andrius Pelakauskas; 

- Erikas Jansonas 

- Raimondas Narušis 

 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 5 iš 5 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Linas 

Sasnauskas 

Andrius 

Pelakauskas 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Emilija 

Perminaitė 

1. LBF eilinę ataskaitinę 

konferenciją surengti 2022.10.16, 

Kaune (konkrečią vietą 

patikslinsime) 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2. Europos Senjorų Čempionato 

(Alborgas, Danija 2023.01.27-

02.04) žaidėjų delegavimas, 

finansavimas. 

.  

 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA: 

1. LBF eilinę ataskaitinę konferenciją surengti 2022.10.16, Kaune (konkrečią vietą patikslinsime) . 

2. Deleguoti vyrų ir moterų (po 4 žaidėjus) komandas į Europos Senjorų čempionatą. Žaidėjų atranką vykdyti remiantis 

2022 m. LBČ senjorų įskaitos rezultatais. Skirti LBF numatytą finansavimą: 2021 m. ir 2022 m. Lietuvos čempionams 

Senjorų įskaitoje Jolantai Kontvainienei ir Žilvinui Perminui LBF skiria po 600 EUR (šeši šimtus eurų) dalyvavimui 

ETBF Europos Senjorų Čempionate ir po 4 eur nuo licencijuoto žaidėjo (už 2022 metų (sutrumpintą sezoną) bei 2022-

2023 m. sezoną visai delegacijai. 

 

 

LBF Valdybos pirmininkas        Erikas Jansonas 

 


		2022-09-30T12:29:22+0000
	Protokolas




